РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

от « 31 »  мая  2017 года  №  94
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 29.11.2011 года № 94

В целях приведения муниципального нормативного правового акта сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 29 ноября 2011 года № 69 «Об установлении земельного налога на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения:                                                  А.В. Тютин

_1263716688.bin